

## **Selskabet af 30.06.2021 ApS**

**Gamborgvej 34  
5500 Middelfart**

**CVR-nr. 29 63 03 72**

### **Årsrapport for 2022**

**(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. juni 2023

---

Jesper Blaaberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Selskabet af 30.06.2021 ApS  
Gamborgvej 34  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29 63 03 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. juni 2006

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Middelfart

### Direktion

Jesper Blaaberg, direktør

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 12.948.950, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.507.378.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er har modtaget dom i indeværende år med et erstatningskrav, der væsentligt overstiger selskabets egenkapital og foreløbiget er opgjort til et tocifret millionbeløb.

Der henvises i øvrigt til note 1 og 12.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-489.580</b>	<b>10.720.363</b>
Personaleomkostninger	1	<u>5.622</u>	<u>-9.589.227</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-483.958</b>	<b>1.131.136</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-260.779	-300.383
Andre driftsomkostninger		<u>-11.664.649</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-12.409.386</b>	<b>830.753</b>
Finansielle indtægter	3	73.320	8.757
Finansielle omkostninger	4	<u>-612.884</u>	<u>-270.780</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-12.948.950</b>	<b>568.730</b>
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>79.598</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-12.948.950</u></b>	<b><u>648.328</u></b>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-12.948.950</u>	<u>648.328</u>
		<b><u>-12.948.950</u></b>	<b><u>648.328</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>260.779</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>260.779</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>260.779</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.275.410
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	175.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		774.508	970.065
Andre tilgodehavender		72.031	1.279.340
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>46.010</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>846.539</b></u>	<u><b>5.745.825</b></u>
Værdipapirer		<u>71.608</u>	<u>3.966.643</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>71.608</b></u>	<u><b>3.966.643</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.595.530</b></u>	<u><b>1.896.890</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.513.677</b></u>	<u><b>11.609.358</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.513.677</b></u></u>	<u><u><b>11.870.137</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-11.007.378	1.941.571
<b>Egenkapital</b>	7	<b>-10.507.378</b>	<b>2.441.571</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.664.649	0
Anden gæld		1.347.232	1.347.232
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>13.011.881</b>	<b>1.347.232</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	452.489
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.144.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		659	0
Anden gæld		1.000.515	5.484.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.009.174</b>	<b>8.081.334</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.021.055</b>	<b>9.428.566</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.513.677</b>	<b>11.870.137</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	42.723	8.370.053
Pensioner	-42.062	1.067.015
Andre omkostninger til social sikring	-6.283	109.758
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>42.401</u>
	<u><b>-5.622</b></u>	<u><b>9.589.227</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>22</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>260.779</u>	<u>300.383</u>
	<u><b>260.779</b></u>	<u><b>300.383</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.380	8.757
Andre finansielle indtægter	<u>45.940</u>	<u>0</u>
	<u><b>73.320</b></u>	<u><b>8.757</b></u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	89.228	67.254
Andre finansielle omkostninger	<u>523.656</u>	<u>203.526</u>
	<b><u>612.884</u></b>	<b><u>270.780</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-79.598</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-79.598</u></b>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	<u>316.253</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>316.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	55.474
Årets afskrivninger	<u>260.779</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>316.253</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.941.572	2.441.572
Årets resultat	0	-12.948.950	-12.948.950
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>-11.007.378</b>	<b>-10.507.378</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11.664.649	0	0
Anden gæld	1.347.232	1.347.232	0	0
	<b>1.347.232</b>	<b>13.011.881</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 9 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er i indeværende år modtaget dom på erstatningskrav mod selskabet. Selskabets evne til fortsat drift bliver derfor væsentlig påvirket dommen. Ledelsen har endnu ikke fået tilsagn for finansiering af forpligtelsen. I øvrigt henvises der til omtale heraf i ledelsesberetningen.

Samlet set er det ledelsens vurdering, at der er væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets evne til, at fortsætte driften i regnskabsåret 2023 som følge af ovenstående krav, men har vurderet, at selskabet kan fortsætte likviditetsmæssigt minimum 12 måneder. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og har på denne baggrund valgt, at aflægge årsrapporten for 2022 efter princippet om fortsat drift.

## Noter

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper B. Sørensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet kautionerer over for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitutter.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er pantsat skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. DKK 7 mio. med pant i goodwill, driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg.